

**Byens Cafe Jelling ApS**  
Møllegade 10, 7300 Jelling

**CVR-nr. 35 86 40 16**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017

---

Irene Uhrbrand  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Cafe Jelling ApS Møllegade 10 7300 Jelling
	Telefon: 76 80 19 90
	CVR-nr.: 35 86 40 16
	Stiftet: 31. maj 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lene Køhler, formand Anita Tove Møller Helle Johnsen Ulla Pontoppidan Carsten Laursen
<b>Direktion</b>	Erik Øglund Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Gorms Torv 1, 7300 Jelling

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med cafe i Byens Hus i Jelling og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.038 t.kr. mod 1.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.037.591</b>	<b>1.178.332</b>
1 Personaleomkostninger	-901.052	-1.077.066
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.877	-2.877
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.662</b>	<b>98.389</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-1.947
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.618</b>	<b>96.442</b>
Skat af årets resultat	-29.741	-23.014
<b>Årets resultat</b>	<b>103.877</b>	<b>73.428</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	103.877	73.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.877</b>	<b>73.428</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.995	8.872
Materielle anlægsaktiver i alt	43.995	8.872
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.995</b>	<b>8.872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	57.281	52.469
Varebeholdninger i alt	57.281	52.469
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.793	24.439
Andre tilgodehavender	6.245	2.704
Periodeafgrænsningsposter	25.969	18.429
Tilgodehavender i alt	42.007	45.572
Likvide beholdninger	439.142	311.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>538.430</b>	<b>409.480</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>582.425</b>	<b>418.352</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	<u>168.887</u>	<u>65.010</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>268.887</u></b>	<b><u>165.010</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.787</u>	<u>4.226</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.787</u></b>	<b><u>4.226</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.546	60.307
	Selskabsskat	26.180	18.788
	Anden gæld	<u>162.025</u>	<u>170.021</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.751</u>	<u>249.116</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>305.751</u></b>	<b><u>249.116</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>582.425</u></b>	<b><u>418.352</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	842.214	1.034.891
Pensioner	16.554	0
Andre omkostninger til social sikring	17.316	20.051
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.968</u>	<u>22.124</u>
	<b>901.052</b>	<b>1.077.066</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	14.386	14.386
Tilgang i årets løb	<u>38.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>52.386</b>	<b>14.386</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-5.514	-2.637
Årets afskrivninger	<u>-2.877</u>	<u>-2.877</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-8.391</b>	<b>-5.514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>43.995</b>	<b>8.872</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	65.010	-8.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>103.877</u>	<u>73.428</u>
	<b>168.887</b>	<b>65.010</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

Ingen kendte.